
IICIIOUIIIII
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dniasZiäMEYš'šQ-n.. 2017 r.

ZARZĄDZENIE NRQM *5533“?

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
ofinansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); art. 30 ust. 2 pkt 4,
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875 z późn. zm.); art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1453
z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 5, ust. 2, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1868); upoważnienia
wynikającego z § 18 Uchwały Nr XXII/546/2016 Rady Miasta Gliwice 2 dnia 15 grudnia 2016 r.
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego
nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 3wrzes'nia 2015 r. w sprawie zasad planowania
i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta
oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/S46/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXIIIS46/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

. Dokonać zmian w tabeli nr 8 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/S46/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

vz .b

fl: U'I

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Edukacji; dyrektorom: Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej; Ośrodka Pomocy Społecznej
oraz Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej.

§7. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta (VPl, VPZ
i VP3).

8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.tfi.

§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
Prezyd tkiem

Zygmunt nkiewlcz

Emar', -BRAWNY

e.- (ęyi'róbcl 1
2135)



TABELA NR 1. PLANOWÄNE DOCHODY BUDŻETU MIàSTà WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Załącznik nr 1 do zarządzenia anPM
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia ?31L ?OH-

H zmniejszenie. ( J zwœkszenia

:to 0:Po:. D:. Wyszaagólnlanie Plan i 9'
dochody gminy dochody powiatu

I. DOCHODY BIEŻĄCE 292,00 0.00 292,00

A. DOCHODY WŁASNE 292,00 0.00 291.00

AJD. Dotacja x budżetów Innych jednostek samorządu terytorialnego 292.00 0,00 292,00
Dotacje celowe mrmario: gminy na udania bieżące malizowane na podstawie
porozumloń (umów) mi z 'adnosümml namor: du to orlaln o 292mg o'o“ 292m“

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292.00 0,00 292,00
DOCHODY OGÓŁEM 292,00 0.0:: :92.00

nikiiiiasta

-- ---Zygmuni ian-kiem

Załącznik nr 2 do zarz dzenia nr I 7"'
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia@ .11. Zola“

TAEELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW

(-) zmnleiszenle. ( ) :Większeme
wydatki bieżące wydatki majaticowe

wydatki ednustek budżamw ch '“WGSWGEJ 7 v wydatki wypłaty I zakupy
na programy z tytułu Inwestycyjne,

- finansowane w tym na wniesieniewydatki :latacie świadczenia . poreaań zakup .
E?:- lewa Ogółem związane na na rzecz z ”umam“ i gwarancji, obsiuga “wgram“ i objęcie Wkład”wynagrodxenla A środków, finansowane do :półek

i składki od 2 realizacją zadam“ “sób o których ”Wpadam“ dług” .r udziałem akcj' I prawanich naliczane “alx:wvch ”mące "zycznych mowa w art. ::niüagä środków. o "dzialów handlowego
5 ust. 1 pkt któ cn mowań Wzada z J 3 budzetowym w am 5 ust. 1

pkt 2 i 3
'200 Gospodarka mieszkaniowa 0.00 0,00 61.168,00 0,00 61.168,00 0,00 0,00 -61.168,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Beavieaeństwo pubilane?54 „ochrona „acmmnmwa 0.00 0.00 413.00 0.00 «118.00 0,00 418,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
801 Oświata l wychowanie 0,00 0,00 0,00 1.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2



[-) zmniejsnnle, ( ) Niemam!!
wydatki bieżące i wydatki majątkowe

wydatki jednostek budżetowych d w inwestycje
wy a wypłaty izakupy

:fila programy : Mum inwestycyjne.
. lesienlewydalkl dotacje swiadczenia nansowane puręaen "' tym na zakup i w"9!- "lmn 006km . związane na na ::za ;Udziałem igwaranqi. obsługa “wgram" I naięcia “Magówwynagrodzenia I „alumn z d . srodków. finansowane do Spałeka ania 0500 przypadające długu akqi IIskiade od ich nie:. te “z a“ m ci których do swa w 2 udziałem „Ulmów prawa

mch naiiuane “amtan ą Y 3' mowa w art. dany-rn :yoku środków, 0 handlowego
5 ust. 1 pkt ` których mowazadań 2] 3 budżetowym w a“, 5 ust_ 1

pkt 2 i 3
Pozostałe ::adania w zakresie853 „MIM, „meana i i 292.00 292.00 291.00 0,00 292,00 0.00 0.00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00

Ogółem 292,00 292,00 61.042,00 1.500,00 60.642,00 0,00 418,00 61.168,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 I0,00 0,00

Pœzyde Młyn

MmunU-T

Załącznik nr 3 do z rządzenia nrtPM'S-Bgyją'
Prezydenta MIaSta Giiwice z dnia ,25_ {'2 . '20”?

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIAFI'A

(-) zmniejszenie. ( i zwiększenie
wydatki niną“ wydatki majątkowa

wydatki jednostek budżetowych inwestycje
mda“, i zakupy

„a „ogamy Wpłaty inwestycyjna,
wydatki dotacje świadaenia “nansowane 020323 i ;gng zakup i "magiem“53- RON!- HIZWI 00618!“ Wynagrodzenia związane na na rzecz zśęgäräam i gwarancji, obsluga finansowane objęcie &Hälàęä

I składki od z mmm- mama 956“ o „ó d', mvnadalące diuüu z udzialem akcji i mm
mm “miaam ich bieżące fizycznych mowa 3' art do spłaty w środków, udziałów hafdlow o

statumwych 5 ust 1 kt' danym roku o których egzadan z 'I 3 P budżetowym mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

13
700 Gospodarka miastu-Hlawa 0,00 0,00 61.160,00 0,00 61.160,00 0,00 0,00 41.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

?0005 Fäęägügä'ägäm' 0,00 0,00 61.100,00 0,00 51.160,00 0,00 0,00 ›61.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata I wycinam-nia 0,00 0,00 0,00 1.500,00 '4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przcdszknia '3.680,00 0.680,00 4.630,00 -2.IBD,UO 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stołówki szkdine `80143 Illuminum! 3.680,00 3.680,00 3.600,00 3.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00

Ogólem 0,00 0,00 61.168,00 1.500,00 60.666,00 0,00 0,00 61.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zygmunt F nkiewicz

:T 3



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr ,PN " M3“?
Prezydenta Miasta Gilwlce z dnia 25 209-'

TABELA NR 6. WYDATKI NA REàLlZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWE] ORAZ INNYCH ZADFiŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWJÄNYCH PRZEZ POWIAT

(-) zmniejszenie. ( ]I zwiększenie
wydatki bieżące wydatkl majątkowe

wydatki lednostek budżetcwych 'MESFET-19
wydatki ' ”WWWYDIBW inwestycyjne.

na programy z tYhJłu w tym na
wydatki dntaqa świadczenia ”nagszane poręaeń programy zakup "Jlfšàiüa

9:- RDZIIŁ Nazwa Onółel'l'l wynagrodzenia związane na na rzecz zśęaäkizm igwarancji', obsługa Finansowana I objęcie do spółek
I składki na z realizaqą zadania osób 0 km a" ompadające długu z udziałem akcil i rawa

mch „miaam ich bieżące rizyrznym mom mm do spłaty w śmdków, udziałów hagala“ a
atatutnwvch 5 ust 1 kt' danym roku 0 których eg

zadań z 'I 3 p budżetowym mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

J 3
754 ?mmp'wnmegäuhä'Ma 0,00 0,00 410,00 0,00 418,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75411 ::gggwgimgwm 0.00 0.00 «110.00 0,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Ogółem 0,00 0,00 410,00 0,00 410,00 0,00 i 010.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr !iH-"555MH-
Prezvdenta Mla$ta Gliwice 2 dnia 2331.200"

TABELA NR 8. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie
wyle bien:: i wydatki majątkowe

wydatki jednostek budżetowych inwestycje
' ' wydatk' izakupy

wypłaty inwestycyine.IFIS programy z tym“ w tym na
wydatki dotacje świadaenia 'mnmwam paręaeń programy zakup wniesienia

D:. Rutd:. NIMI Ogółem wynagrodzenia związana na na rzecz I gwarancji, obsiuga finansowane i objęcie ;akf-;$3
I sklad“ od Z 'Ełllzacią zadania osób 0 km a" przypadaiąœ długu z „szl-aien.. akcj. I. ra a

„ich nauczane ich bieżące ñwanvch ma a 2" art do splaty w środków. udziałów h pm w
statutowych 5 o:: 1 kt- danym mku o których an owego

zadań i 2'! 3 P budżeton mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3
Pamuła zadania

853 w ukłuła polityki 292,00 292,00 292.00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
s a `
Rehabilitacja xawoáuwa i

05311 i społeczna osób 292.00 292,00 292,00 0.00 292.00 `0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
nie cinas'rawnvch `

Ogółem 202,00 292,00 192,00 0,00 292,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prezydent

ZygmuntF43" ........ ..



Uzasadnienie

àd. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł

DOCHODY BIEŻĄCE

Zwiększenia w grupie „Dochody własne" 0 kwotę 292,00 zł, na dofinansowanie
uczestnictwa mieszkańca Zabrza wWarsztatach Terapii Zajęciowej w Gliwicach,
na podstawie zawartego porozumienia.

Ad. 2. Tabela nr L Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 3, Ad. 4 i Ad.S.

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

1. Zmiana w dziale 700, rozdział 70005 - zwiększenia w grupie „wydatki związane
zrealizacją ich statutowych zadań" o kwotę 61.168,00 zł dokonuje się w ramach
projektu „Mieszkania na start. Adaptacja iokaii komunainych gminy Giiwice na ceie
mieszkań socjainych ~ etap I”, w wyniku zmiany kwalifikowalności wydatków,
na podstawie informacji pokontrolnych.

2. Zmiana w dziale 801, rozdział 80148 ~ zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki
od nich naliczane” o kwotę 3.680,00 zł na wypłatę nagród jubileuszowych w Zespole
Przedszkoli Miejskich nr 2.

Ad. 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat

Zmiana w dziale 754, rozdział 75411 - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób
fizycznych" 0 kwotę 418,00 zł, na dopłatę do wypoczynku funkcjonariusza Komendy
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej.

Ad. 5. Tabela nr 8. Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego

Zwiększenie w dziale 853, rozdziale 85311, w grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 292,00 zł na dofinansowanie uczestnictwa mieszkańca
Zabrza w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Gliwicach, na podstawie zawartego
porozumienia.

W wyniku zmian wprowadzonych powyzszym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.111.051_739,48 zł (z tego: dochody bieżące 1.033.260.963,37 zł, dochody majątkowe
77.790.776,11 zł), plan wydatków 1.194.825.B44,94 zł.

Läa Skarbnika *..iasta
Nacz In V'Ygłfa.\/3ŁĘŁĆŹJ

›“7dni_Inspektor

mgr Marzanna Galda-Boran
.za (a. 4-9"?-


